
Id: WSOET-NHCSF-MBWQR-YKFRU-CDKKI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/235/2010
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wietrzychowice na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 
157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 89.594,00 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o łączną kwotę 6.500,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 6.500,00 zł, z czego: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 6.500,00 zł, jak w załączniku nr 
2 do uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 96.094,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 20.000,00 zł, z czego: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 20.000,00 zł, 

2) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 69.594,00 zł, w tym: 

- realizowane w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego - kwota 69.594,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 26.761,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 42.833,00 zł. 

3) wydatki majątkowe o kwotę 6.500,00 zł, w tym: 

- wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 6.500,00 zł, jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na terenie gminy. 



Id: WSOET-NHCSF-MBWQR-YKFRU-CDKKI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/235/2010

Rady Gminy Wietrzychowice

z dnia 30 września 2010 r.

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2010 r. korekta dochodów - w złotych i groszach. 

 
Dz. § Wyszczególnienie D o c h o d y 
   Plan 

początkowy 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 3 4 5 6 7 8

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 5 547 123,00 - 20 000,00 5 567 123,00 
    w tym dochody bieżące:         
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 547 123,00 - 20 000,00 5 567 123,00 
    z tego:         

 
 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 882 222,00 - 20 000,00 2 902 222,00

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

29 937,00 - 69 594,00 99 531,00 

    w tym dochody bieżące:         

 

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

25 007,00 - 59 154,90 84 166,90

 

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

4 491,00 - 10 439,10 14 930,10

    OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA 5 577 060,00 - 89 594,00 5 666 654,00 



Id: WSOET-NHCSF-MBWQR-YKFRU-CDKKI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/235/2010

Rady Gminy Wietrzychowice

z dnia 30 września 2010 r.

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2010 r. korekta wydatków - w złotych i groszach. 

 
W y d a t k i Dz. Rozdział Wyszczególnienie 

Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 183 642,00 6 500,00 - 1 177 142,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 60 500,00 6 500,00 - 54 000,00 
  w tym:       
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 60 500,00 6 500,00 - 54 000,00
  z tego:       
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
57 500,00 6 500,00 - 51 000,00

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 952 822,00 - 26 500,00 3 979 322,00 
  80101 Szkoły podstawowe 1 894 845,00 - 20 000,00 1 914 845,00 
   w tym:     
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 810 150,00 - 20 000,00 1 830 150,00
   z tego:     
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
350 461,00 - 20 000,00 370 461,00

  80104 Przedszkola 327 361,00 - 6 500,00 333 861,00 
   w tym:     
   1) wydatki majątkowe - - 6 500,00 6 500,00
  z tego:       
  - zakupy inwestycyjne (zakup samochodu osobowego dla 

potrzeb Publicznego Przeszkola w Wietrzychowicach)
- - 6 500,00 6 500,00

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

31 937,00 - 69 594,00 101 531,00 

  85395 Pozostała działalność 29 937,00 - 69 594,00 99 531,00 
   w tym:     
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 937,00 - 69 594,00 99 531,00
   z tego:     
   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 384,00 - 26 761,00 45 145,00
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
11 553,00 - 42 833,00 54 386,00

    OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA 5 168 401,00 6 500,00 96 094,00 5 257 995,00 


